
Denominazione Tipo CN Funzionamento Cal. Colpi
Gamo - Multishot F Carabina 1 Springer 4,5 8

Gamo - 400 F Carabina 2 Springer 4,5 1

Gamo - 610 F Carabina 3 Springer 4,5 1

Gamo - PT 80 Pistola 4 CO2 12g 4,5 8

BBM - Blitz Pistola 5 Springer 4,5 1

BBM - Leslie Pistola 6 PCA 4,5 1

BBM - C.F.92 Pistola 7 Springer 4,5 1

Hatsan - 30 Carabina 8 Springer 4,5 1

Morini - CM 162 MI Pistola 9 PCP 4,5 1

Umarex - Beretta 92FS Pistola 10 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Beretta 92FS match Pistola 11 CO2 12g 4,5 8

Matchguns - MG 1 Pistola 12 PCP 4,5 1

Hammerli - 480 Pistola 13 PCP 4,5 1

Morini - CM 162 EI Pistola 14 PCP 4,5 1

Steyr - Match LP 1 Pistola 15 PCP 4,5 1

Gamo - Compact Pistola 16 PCA 4,5 1

Gamo - P800 Pistola 17 Springer 4,5 1

Numeri di Conformità armi ad aria compressa a modes ta capacità offensiva.
Aggiornamento: Novembre 2013

Gamo - P800 Pistola 17 Springer 4,5 1

Gamo - Combat R 77 2" Pistola 18 CO2 12g 4,5 8

Gamo - Combat R 77 4" Pistola 19 CO2 12g 4,5 8

Gamo - Combat R 77 M6 Pistola 20 CO2 12g 4,5 8

Gamo - Auto 45 Pistola 21 CO2 12g 4,5 BB 12

Gamo - AF10 Pistola 22 PCA 4,5 BB 12

Gamo - P 23 Pistola 23 CO2 12g 4,5 BB 12

Kimar - CK 92 Pistola 24 CO2 12g 4,5 8

Steyr - LP 5 Pistola 25 PCP 4,5 5

Haenel Suhl - B 96 Carabina 26 PCP 4,5 5

Anschutz - 2002 Carabina 27 PCP 4,5 1

Pardini - K2 Pistola 28 CO2 Serbatoio 4,5 1

Pardini - K2L Pistola 29 CO2 Serbatoio 4,5 1

Pardini - K2J Pistola 30 CO2 Serbatoio 4,5 1

Pardini - K2S Pistola 31 PCP 4,5 1

Pardini - K2SL Pistola 32 PCP 4,5 1

Pardini - K2SJ Pistola 33 PCP 4,5 1

Pardini - K58 Pistola 34 PCA 4,5 1

Diana - F3 Pistola 35 Springer 4,5 1

Diana - F5 Pistola 36 Springer 4,5 1

Diana - F24 Carabina 37 Springer 4,5 1

Diana - F26 Carabina 38 Springer 4,5 1
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Diana - F28 Carabina 39 Springer 4,5 1

Diana - F280 Carabina 39 Springer 4,5 1

Diana - F280 Classic Carabina 39 Springer 4,5 1

Diana - F280 Professional Carabina 39 Springer 4,5 1

Diana - F Panther 31 Carabina 40 Springer 4,5 1

Diana - F34 Carabina 40 Springer 4,5 1

Diana - F34 Classic Carabina 40 Springer 4,5 1

Diana - F36 Carabina 41 Springer 4,5 1

Diana - F38 Carabina 42 Springer 4,5 1

Diana - F45 Carabina 43 Springer 4,5 1

Diana - F46 ST Carabina 44 Springer 4,5 1

Diana - F48 Carabina 45 Springer 4,5 1

Diana - F52 Carabina 46 Springer 4,5 1

Diana - F54 Carabina 47 Springer 4,5 1

Diana - R357 Pistola 48 CO2 12g 4,5 8

Gamo - Cadet Delta Carabina 49 Springer 4,5 1

Gamo - Hunter 440F Carabina 50 Springer 4,5 1Gamo - Hunter 440F Carabina 50 Springer 4,5 1

Gamo - CF 30F Carabina 51 Springer 4,5 1

Tanfoglio - AR 2000 Carabina 52 Springer 4,5 1

Walther - LP 300 Pistola 53 PCP 4,5 1

Umarex Walther - CP99 Pistola 54 CO2 12g 4,5 8

Walther - CPM S Pistola 55 PCP 4,5 1

Walther - LP 200 Pistola 56 PCP 4,5 1

Umarex - Colt 1911-A1 Pistola 57 CO2 12g 4,5 8

Umarex - S&W 586 Pistola 58 CO2 12g 4,5 10

Umarex - Walther CP88 Pistola 59 CO2 12g 4,5 8

Umarex - CP88 Competition Pistola 60 CO2 12g 4,5 8

RWS - C225 Target Pistola 61 CO2 12g 4,5 8

RWS - C225 Pistola 62 CO2 12g 4,5 8

Norica - Krono 73 Carabina 63 Springer 4,5 1

Norica - Europa Carabina 64 Springer 4,5 1

Norica - West Jet Carabina 65 Springer 4,5 1

FAS - AP 609 Pistola 66 PCP 4,5 1

FAS - AP 604 Pistola 67 PCA 4,5 1

Walther - LG 300 Carabina 68 PCP 4,5 1

Weihrauch - HW 30 Carabina 69 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 35 Carabina 70 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 80 Carabina 71 Springer 4,5 1



Denominazione Tipo CN Funzionamento Cal. Colpi

Numeri di Conformità armi ad aria compressa a modes ta capacità offensiva.
Aggiornamento: Novembre 2013

Weihrauch - HW 40 PCA Pistola 72 PCA 4,5 1

Weihrauch - HW 77 Carabina 73 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 77K Carabina 74 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 750 Pistola 75 PCA 4,5 1

Hammerli - AP40 PCP 76 Pistola 4,5 1

Kimar - K280 Fucile 77 Springer 4,5 1

Feinwerkbau - C55P Pistola 78 PCP 4,5 5

Feinwerkbau - C56 Pistola 78 PCP 4,5 5

Feinwerkbau - P 34 Pistola 79 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - P 40 Pistola 79 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - P 44 Pistola 79 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - LG 700 Carabina 80 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - P 70 Carabina 80 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - P 700 Carabina 80 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - P 800 Carabina 80 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - P 75 Carabina 81 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - 601 Carabina 82 PCA 4,5 1Feinwerkbau - 601 Carabina 82 PCA 4,5 1

Feinwerkbau - 603 Carabina 82 PCA 4,5 1

C.S.M. - MR 6 A Pistola 83 PCP 4,5 1

Gamo - Repeater F Carabina 84 Springer 4,5 8

Gamo - Shadow 1000 F Carabina 85 Springer 4,5 1

Gamo - Silver Shadow 1000 F Carabina 85 Springer 4,5 1

Umarex - Walther PPKs Pistola 86 CO2 12g 4,5 BB 15

Kimar - K 720 Pistola 87 Springer 4,5 1

Kimar - K 760 Fucile 88 Springer 4,5 1

Kimar - K 770 Carabina 89 Springer 4,5 1

Anschutz - M10 Pistola 90 PCP 4,5 1

Diana - F46 Carabina 91 Springer 4,5 1

Diana - F20 Carabina 92 Springer 4,5 1

Westlake - S2 Pistola 93 Springer 4,5 1

Norconia - B36 Carabina 94 Springer 4,5 1

Norica - Young M61 Carabina 95 Springer 4,5 1

Norica - 80G Dynamic Carabina 96 Springer 4,5 1

Norica - Marvic Gold Carabina 97 Springer 4,5 1

Norica - Sport Carabina 98 Springer 4,5 1

Anics - Skif A-3000 Pistola 99 CO2 12g 4,5 26

Steyr Mannlicher - LP10 Pistola 100 PCP 4,5 1

Steyr Mannlicher - LG 100 Carabina 101 PCP 4,5 1
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Steyr Mannlicher - LG 110 Field Target Carabina 101 PCP 4,5 1

Weihrauch - HW 950 Carabina 102 Springer 4,5 1

Walther - Lever Action Long Carabina 103 CO2 88g 4,5 1

Walther - Lever Action Short Carabina 104 CO2 12g 4,5 1

Browning - Vectis 026 Carabina 105 Springer 4,5 1

Browning - Vectis 032 Carabina 106 Springer 4,5 1

Browning - Vectis 220 Carabina 107 Springer 4,5 1

Cometa - 50 Carabina 108 Springer 4,5 1

Cometa - 100 Carabina 109 Springer 4,5 1

Cometa - Indian Pistola 110 Springer 4,5 1

Gamo - Stutzen F Carabina 111 Springer 4,5 1

Diana - F 5 Pistola 112 Springer 4,5 1

Rohm - Twinmaster Sport Pistola 113 PCP 4,5 1

Rohm - Twinmaster Pistola 114 PCP 4,5 1

Rohm - Twinmaster Pistola 115 CO2 Serbatoio 4,5 1

BBM - 30 S Carabina 116 Springer 4,5 1

BBM - 55 Fucile 117 Springer 4,5 1BBM - 55 Fucile 117 Springer 4,5 1

BBM - Action Carabina 118 PCA 4,5 1

Hammerli - AR 50 Carabina 119 PCP 4,5 1

Benelli - Kite Pistola 120 PCP 4,5 1

CZ - Slavia 625 Carabina 121 Springer 4,5 1

CZ - Slavia 630 Carabina 122 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 50 Carabina 123 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 577 Carabina 124 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 977 Carabina 125 Springer 4,5 1

Pardini - P10 Pistola 126 PCA 4,5 1

Pardini - K60 Pistola 127 CO2 Serbatoio 4,5 1

Pardini - K90 Pistola 128 CO2 Serbatoio 4,5 1

Diana - 3 Pistola 129 Springer 4,5 1

Tesro - PA 10 Pistola 130 PCA 4,5 1

Anschutz - LP Pistola 131 PCP 4,5 1

Anics - A 101 Pistola 132 CO2 12g 4,5 BB 15

Anics - A 111 Pistola 133 CO2 12g 4,5 BB 15

Anics - A 101 Magnum Pistola 134 CO2 12g 4,5 BB 15

Anics - A 112 Pistola 135 CO2 12g 4,5 BB 15

Air Arms - S400 Classic Carabina 136 PCP 4,5 1

Air Arms - S410 Carbine Carabina 137 PCP 4,5 10

Air Arms - TX 200 Carabina 138 Springer 4,5 1
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CZ - S200 Carabina 139 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - 103 Pistola 140 PCA 4,5 1

Diana - FP 5 Magnum Pistola 141 Springer 4,5 1

Typhoon - Tucson Carabina 142 Springer 4,5 1

Typhoon - Houston Carabina 143 Springer 4,5 1

Typhoon - El Paso Carabina 144 Springer 4,5 1

Crosman - 1377 Pistola 145 PCA MS 4,5 1

Crosman - American Classic Pistola 145 PCA MS 4,5 1

Crosman - Black Venom Pistola 146 Springer 4,5 BB 17

Crosman - Auto Air II Pistola 147 CO2 12g 4,5 1

Crosman - 1008 Pistola 148 CO2 12g 4,5 8

Crosman - C40 Pistola 149 CO2 12g 4,5 8

Crosman - 357 Pistola 150 CO2 12g 4,5 10

Crosman - 357 Pistola 151 CO2 12g 4,5 10

Crosman - 1077 Carabina 152 CO2 12g 4,5 12

Crosman - 66 Carabina 153 PCA MS 4,5/4,5BB 5/150

Crosman - 760 Carabina 154 PCA MS 4,5/4,5BB 5/150Crosman - 760 Carabina 154 PCA MS 4,5/4,5BB 5/150

Crosman - 781 Carabina 155 PCA MS 4,5/4,5BB 5/150

Crosman - 795 Carabina 156 Springer 4,5 1

Umarex - S&W 586 Pistola 157 CO2 12g 4,5 10

Umarex - S&W 586 Pistola 158 CO2 12g 4,5 10

Gamo - CF 20 F Carabina 159 Springer 4,5 1

Umarex - CPS Pistola 160 CO2 12g 4,5 8/15

Umarex - H&K P30 Pistola 160 CO2 12g 4,5 8/15

Umarex - S&W 686 Pistola 161 CO2 12g 4,5 10

Umarex - S&W 686 Pistola 162 CO2 12g 4,5 10

Weihrauch - HW 45 Pistola 163 Springer 4,5 1

Izhmash - Yunker-3 Carabina 164 CO2 12g 4,5 BB 20

Izhmash - Yunker-2 Carabina 165 CO2 12g 4,5 BB 20

CZ - 200T Carabina 166 PCP 4,5 1

Voltran - ES 24 Magnum Pistola 167 CO2 12g 4,5 BB 12

Benelli - Kite Young Pistola 168 PCP 4,5 1

Gamo - Delta Max Carabina 169 Springer 4,5 1

Gamo - PT 90 Pistola 170 CO2 12g 4,5 8

Gamo - V3 Pistola 171 CO2 12g 4,5 BB 15

BBM - Action Carabina 172 PCA 4,5 1

Rohm - Twinmaster Trainer Pistola 173 CO2 12g 4,5 8

Hatsan - 100 Carabina 174 Springer 4,5 1



Denominazione Tipo CN Funzionamento Cal. Colpi

Numeri di Conformità armi ad aria compressa a modes ta capacità offensiva.
Aggiornamento: Novembre 2013

Norconia - QB6-XS Carabina 175 Springer 4,5 1

CZ - Slavia 631 Carabina 176 Springer 4,5 1

Norica - 56 Carabina 177 Springer 4,5 1

Norica - Quick Carabina 178 Springer 4,5 1

Norica - Star Gold Carabina 179 Springer 4,5 1

Norica - 83 Carabina 180 Springer 4,5 1

Baikal - IZH 46 Pistola 181 PCA 4,5 1

Baikal - IZH 53 M Pistola 182 Springer 4,5 1

Baikal - MP 651 K Pistola 183 CO2 12g 4,5/4,5 BB 8/23

Baikal - MP 654 K Pistola 184 CO2 12g 4,5 BB 13

Baikal - MP 532 Carabina 185 PCA 4,5 1

Baikal - IZH 38 C Carabina 186 Springer 4,5 1

Baikal - IZH 60 Carabina 187 Springer 4,5 1

Baikal - IZH 61 Carabina 188 Springer 4,5 5

Gamo - CFX Royal F Carabina 189 Springer 4,5 1

Diana - F 46 CFO Carabina 190 Springer 4,5 1

Walther - LG 200 Carabina 191 PCP 4,5 1Walther - LG 200 Carabina 191 PCP 4,5 1

Walther - LG 210 Carabina 192 PCP 4,5 1

Walther - LG 200 MG Carabina 193 PCP 4,5 1

Steyr - Match LP Pistola 194 PCP 4,5 1

Steyr - Match SA 5 Pistola 195 PCP 4,5 5

Feinwerkbau - 603 Carabina 196 PCA 4,5 1

Anics - A 9000 S Pistola 197 CO2 12g 4,5 22

Air Match - CU 400 Pistola 198 PCP 4,5 1

Steyr Sportwaffen - LP 50 Pistola 199 PCP 4,5 5

Steyr Sportwaffen - LP 2 Pistola 200 PCP 4,5 1

Anschutz - 9003 Premium Carabina 201 PCP 4,5 5

Diana - F 300 R Carabina 202 Springer 4,5 7

Diana - F 300 R Carabina 203 Springer 5,5 7

Umarex - Walther night Hawk Pistola 204 CO2 12g 4,5 8

Weihrauch - HW 100 Carabina 205 PCP 4,5 14

Pardini - K 3-Electronic Pistola 206 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - 600 Carabina 207 PCA 4,5 1

Anschutz - Compressed AIR 2002 Carabina 208 PCP 4,5 1

Cometa - 220 Carabina 209 Springer 4,5 1

BSA Guns - B.S.A. Hornet Carabina 210 PCP 4,5 1

Norconia - B 23 Carabina 211 Springer 4,5 1

Norconia - B 88 Carabina 212 Springer 4,5 1
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BSA Guns - Hornet MultiShot Carabina 213 PCP 4,5 10

Gamo - Magnum 3000 F Carabina 214 Springer 4,5 1

Gamo - Shadowmatic F Carabina 215 Springer 4,5 10

Gamo - Maxima F Carabina 216 Springer 4,5 1

Steyr Sportwaffen - LGB 1 Biathlon Carabina 217 PCP 4,5 5

Gamo - PR 45 Pistola 218 PCA 4,5 1

Gamo - PX 107 Pistola 219 CO2 12g 4,5 BB 15

Gamo - Shadow 640 F Carabina 220 Springer 4,5 1

Matchguns - GP 1 Pistola 221 PCP 4,5 1

Norconia - B2 Carabina 222 Springer 4,5 1

SAM - K 14 Pistola 223 PCP 4,5 1

Crosman - Benjamin Legacy Carabina 224 Springer 4,5 1

Crosman - Quest 500 Carabina 225 Springer 4,5 1

Diana - F 21 Carabina 226 Springer 4,5 1

Matchguns - MG1E Pistola 227 PCP 4,5 1

Umarex - Beretta M92FS XX-Treme Pistola 228 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Colt Government 1911 A 1 Pistola 229 CO2 12g 4,5 8Umarex - Colt Government 1911 A 1 Pistola 229 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Colt Government 1911 A 1 Pistola 230 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Red Hawk Pistola 231 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Walther CP88 Pistola 232 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Walther CP99 Compact Pistola 233 CO2 12g 4,5 BB 15

Diana - Panther F21 Carabina 234 Springer 4,5 1

Baikal - MP 661 K Drodz Pistola 235 CO2 12g 4,5 30

Anschutz - 8002 Carabina 236 PCP 4,5 1

Mangolini - M 70 Carabina 237 Compressore 4,3 BB 30

CZ - CZ 260 PCPA Pistola 238 PCP 4,5 1

Baikal - MP 514 K Carabina 239 Springer 4,5 8

Gamo - Delta Fox Carabina 240 Springer 4,5 1

Gamo - Shadow RSV F Carabina 241 Springer 4,5 1

Gamo - Big Cat 1250 Carabina 242 Springer 4,5 1

Gamo - Bull Whisper F Carabina 242 Springer 4,5 1

Gamo - Shadow Sport F Carabina 242 Springer 4,5 1

Gamo - Viperskeet F Carabina 243 Springer 4,5 1

BSA Guns - Supersport Carabina 244 Springer 4,5 1

Diana - Panther F31 Carabina 245 Springer 4,5 1

BAM - B 19 Carabina 246 Springer 4,5 1

BAM - B 19 Carabina 247 Springer 5,5 1

Diana - F 460 Magnum Carabina 248 Springer 4,5 1
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Diana - F 460 Magnum Carabina 249 Springer 5,5 1

Brocock - Enigma Carabina 250 PCP 4,5 9

FX - Logun Solo Carabina 251 PCP 4,5 1

Rohm - Twinmaster Carabina 252 CO2 12g 4,5 1

Hatsan - 135 Carabina 253 Springer 4,5 1

Hammerli - AR 30 Carabina 254 PCP 4,5 1

Walther - LG 30 Carabina 255 PCP 4,5 1

Gamo - PT 80 Tactical Pistola 256 CO2 12g 4,5 8

Gamo - Shadow CSI Carabina 257 Springer 4,5 1

Gamo - Socom Tactical F Carabina 257 Springer 4,5 1

Umarex - Beretta Elite II Pistola 258 CO2 12g 4,5 BB 19

Umarex - Beretta CX4 Storm Carabina 259 CO2 88g 4,5 30

Diana - F 34 Classic Professional Carabina 260 Springer 4,5 1

Diana - F 34 Classic Professional Carabina 261 Springer 4,5 1

Diana - F 34 Classic Carabina 261 Springer 4,5 1

Diana - Panther F 31 Carabina 261 Springer 4,5 1

Diana - Panther F 31 Professional Carabina 261 Springer 4,5 1Diana - Panther F 31 Professional Carabina 261 Springer 4,5 1

Pardini - K 10 Pistola 262 PCP 4,5 1

Pardini - K 12 Absorber Pistola 262 PCP 4,5 1

C.D. Europe - Marocchi SM45 Carabina 263 CO2 88g 4,5 BB 30

Umarex - Beretta PX4 Storm Pistola 264 CO2 12gr 4,5 16

Tesro - RS 100 Alluminio Pistola 265 PCP 4,5 1

Brocock - Hunter Carabina 266 PCP 4,5 1

BAM - Stoeger - X 5 Carabina 267 Springer 4,5 1

BAM - Stoeger ATAC Carabina 268 Springer 4,5 1

BAM - Stoeger X 10 Carabina 268 Springer 4,5 1

BAM - Stoeger X 20 Carabina 268 Springer 4,5 1

Norica - Intrepid Carabina 269 Springer 4,5 1

Norica - Marocchi SL 45 Carabina 269 Springer 4,5 1

Norica - Marvic 2.0 Carabina 269 Springer 4,5 1

Norica - Dream Rider Carabina 270 Springer 4,5 1

Norica - Marocchi WL 45 Carabina 270 Springer 4,5 1

Norica - Storm Carabina 270 Springer 4,5 1

Norica - Dragon Carabina 271 Springer 4,5 1

Norica - Massimo Carabina 272 Springer 4,5 1

Umarex - Baby Desert Eagle Pistola 273 CO2 12g 4,5 BB 15

Umarex - Walther CP88 Competition Pistola 274 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Walther PPKs Pistola 275 CO2 12g 4,5 BB 15



Denominazione Tipo CN Funzionamento Cal. Colpi

Numeri di Conformità armi ad aria compressa a modes ta capacità offensiva.
Aggiornamento: Novembre 2013

Umarex - 850 Airmagnum Carabina 276 CO2 88g 4,5 10

Umarex - Hammerli 850 Airmagnum Carabina 276 CO2 88g 4,5 10

BSA Guns - Lonestar Carabina 277 PCP 4,5 1

BSA Guns - XL Tactical Carabina 278 Springer 4,5 1

BSA Guns - Ultra Carabina 279 PCP 4,5 1

BSA Guns - Scorpion T10 Carabina 280 PCP 4,5 10

Gamo - Extreme CO2 Carabina 281 CO2 88g 4,5 10

I.T.I. - Airgun Pistola 282 CO2 12g 4,5 15

Italian Arms srl - Airgun Pistola 282 CO2 12g 4,5 15

Umarex - Desert Eagle Pistola 283 CO2 12g 4,5 8

Alfa Proj - Alfa CO2 Sport Pistola 284 CO2 12g 4,5 1

Feinwerkbau - 80 Pistola 285 Springer 4,5 1

Feinwerkbau - P58 Pistola 286 PCP 4,5 5

Daystate - MK3 Carabina 287 PCP 4,5 10

Webley - Blackhawk Carabina 288 Springer 4,5 1

Webley - TS375 Carabina 289 Springer 4,5 1

Daystate - Huntsman Carabina 290 PCP 4,5 10Daystate - Huntsman Carabina 290 PCP 4,5 10

Daystate - Marlyn Carabina 291 PCP 4,5 10

Umarex - Beretta PX4 Storm Recon Pistola 292 CO2 12g 4,5 16

Diana - LP 8 Magnum Pistola 293 Springer 4,5 1

Rohm - Twinmaster Match Pistola 294 PCP 4,5 1

Rohm - Twinmaster Top Pistola 295 PCP 4,5 8

Röhm - Twinmaster Trainer Pistola 296 CO2 12g 4,5 8

Rohm - Twinmaster Shooter 200 Carabina 297 PCP 4,5 8

Rohm - Twinmaster Desperado Carabina 298 CO2 12g 4,5 8

Rohm - Twinmaster Shooter 88 Carabina 299 CO2 88g 4,5 8

Rohm - Twinmaster Trainer Combat Rifle Carabina 300 CO2 12g 4,5 8

Rohm - Twinmaster Trainer Combat Rifle LS Carabina 301 CO2 12g 4,5 8

Magtech - AP 350 Pistola 302 Springer 4,5 1

Magtech - AR 500 Carabina 303 Springer 4,5 1

Magtech - ARY 400 Carabina 304 Springer 4,5 1

Norconia - B3 XS Carabina 305 Springer 4,5 1

Norconia - B4 Carabina 306 Springer 4,5 1

Norconia - QB78 Carabina 307 CO2 12g 4,5 1

Norconia - B36 Carabina 308 Springer 5,5 1

Gamo - Cadet Delta F ATS Carabina 309 Springer 4,5 1

Gamo - Big Cat CF Carabina 310 Springer 4,5 1

Gamo - Big Cat CF-S Carabina 310 Springer 4,5 1
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Gamo - CF 30 F ATS Carabina 310 Springer 4,5 1

Gamo - Socom Carbine F Carabina 311 Springer 4,5 1

Gamo - Shadow 640 F ATS Carabina 312 Springer 4,5 1

Gamo - Deltafox F ATS Carabina 313 Springer 4,5 1

Gamo - Deltamax F ATS Carabina 314 Springer 4,5 1

Gamo - Deltamax Force F ATS Carabina 314 Springer 4,5 1

Gamo - Socom 1000 F Carabina 315 Springer 4,5 1

Gamo - 610 F ATS Carabina 316 Springer 4,5 1

Norica - G88 Carabina 317 Springer 4,5 1

Cometa - 220 Carabina 318 Springer 4,5 1

Cometa - 300 Carabina 319 Springer 4,5 1

Cometa - Fusion Carabina 320 Springer 4,5 1

Norica - 01 Pistola 321 Springer 4,5 1

FAS - AR 611 Carabina 322 PCP 4,5 1

Gamo - P 900 Pistola 323 Springer 4,5 1

Gamo - 400 F ATS Carabina 324 Springer 4,5 1

Umarex - Ruger Air Hawk Elite Carabina 325 Springer 4,5 1Umarex - Ruger Air Hawk Elite Carabina 325 Springer 4,5 1

Umarex - Ruger Black Hawk Carabina 326 Springer 4,5 1

Gamo - CFR F Carabina 327 Springer 4,5 1

Gamo - CFX F ATS Carabina 327 Springer 4,5 1

Gamo - Maxima F ATS Carabina 328 Springer 4,5 1

Gamo - Maxima RX F Carabina 328 Springer 4,5 1

Gamo - Shadow 1000 F ATS Carabina 329 Springer 4,5 1

Gamo - Shadow DX F Carabina 329 Springer 4,5 1

Pardini - Kid Pistola 330 PCP 4,5 1

Steyr - LP 10 E Pistola 331 PCP 4,5 1

Diana - Panther F21 T05 Carabina 332 Springer 4,5 1

Gamo - Shadow DX Express F Carabina 333 Springer 5,5 spez. 1

Gamo - Viper Express F Carabina 333 Springer 5,5 spez. 1

Umarex - Hammerli P26 Pistola 334 CO2 12g 4,5 8

Diana - F280 T06 Carabina 335 Springer 4,5 1

Diana - F280 T06 Professional Carabina 335 Springer 4,5 1

Umarex - Hammerli CR20 Carabina 336 CO2 88g 4,5 1

Crosman - 1088 Pistola 337 CO2 12g 4,5 8

Crosman - T4 Pistola 338 CO2 12g 4,5 8

Crosman - Raven Carabina 339 Springer 4,5 1

Crosman - Nighstalker Carabina 340 CO2 88g 4,5 10

Crosman - Benjamin Marauder Carabina 341 PCP 4,5 10
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Crosman - 1077 Carabina 342 CO2 12g 4,5 12

Gamo - PT25 blowback Pistola 343 CO2 12g 4,5 16

Gamo - PT85 blowback Pistola 343 CO2 12g 4,5 16

Atak - Zoraki HP-01 Pistola 344 PCA MS 4,5 1

Norica - Titan Carabina 345 Springer 4,5 1

Crosman - Benjamin Trail NP XL Carabina 346 Nitro Piston 4,5 1

Crosman - Remington RNP 77 Carabina 347 Nitro Piston 4,5 1

Crosman - Quest 1000X Carabina 348 Springer 4,5 1

Cometa - Indian Pistola 349 Springer 4,5 1

Cometa - 100 Carabina 350 Springer 4,5 1

Cometa - 300 Carabina 351 Springer 4,5 1

KWC - KMB 42 ZDXK Pistola 352 CO2 12g 4,5 20

KWC - KMB 15 AXKS Pistola 353 CO2 12g 4,5 20

Matchguns - MGK 1 Pistola 354 PCP 4,5 1

Gamo - PT 85 Blowback Tactical Pistola 355 CO2 12g 4,5 16

Gamo - Hunter IGT F Carabina 356 Nitro Piston 4,5 1

Gamo - Shadow IGT F Carabina 356 Nitro Piston 4,5 1Gamo - Shadow IGT F Carabina 356 Nitro Piston 4,5 1

Walther - LP 400 Pistola 357 PCP 4,5 1

Walther - LP 400 Pistola 358 PCP 4,5 1

Walther - LG 400 Carabina 359 PCP 4,5 1

Walther - 1250 Dominator Carabina 360 PCP 4,5 10

Crosman - C 11 Pistola 361 CO2 12g 4,5 18

Crosman - Pro 77 Pistola 362 CO2 12g 4,5 17

Crosman - C 21 Pistola 363 CO2 12g 4,5 18

Crosman - C 41 Pistola 364 CO2 12g 4,5 18

BSA Guns - Scorpion F Carabina 365 PCP 4,5 1

BSA Guns - Scorpion SE Carabina 366 PCP 4,5 10
ASG Action Sport Games - Dan Wesson (canna 
6")

Pistola 367 CO2 12g 4,5 6
ASG Action Sport Games - Dan Wesson (canna 
8")

Pistola 368 CO2 12g 4,5 6

Cybergun - Blackwater BW 9 Pistola 369 CO2 12g 4,5 BB 20

Cybergun - GSR Sig Arms Pistola 369 CO2 12g 4,5 BB 20

Cybergun - Swiss Arms S.A. 1911 Pistola 369 CO2 12g 4,5 BB 20

Cybergun - Kalashnikov AK 47 Carabina 370 CO2 12g 4,5 BB 19

Cybergun - Mauser SR Break Barrel Carabina 371 Springer 4,5 1

Cybergun - Swiss Arms SA 2 Break Barrel Carabina 372 Springer 4,5 1

Crosman - Marlin Cowboy Carabina 373 Springer 4,5 BB 700

Cometa - Lynx Carabina 374 PCP 4,5 10

Feinwerkbau - 500 Carabina 375 PCP 4,5 1



Denominazione Tipo CN Funzionamento Cal. Colpi

Numeri di Conformità armi ad aria compressa a modes ta capacità offensiva.
Aggiornamento: Novembre 2013

BAM-WUXI - Hammerli AR Firefox 500 Carabina 376 Springer 4,5 1

Hatsan - Browning 800 Pistola 377 Springer 4,5 1

Hatsan - Hammerli Firehornet Pistola 378 Springer 4,5 1

Shangai Airgun - Hammerli Hunter Force 750 Carabina 379 Springer 4,5 1

Zhejiang - Perfecta S 3 Pistola 380 Springer 4,5 1

Zhejiang - Perfecta mod. 32 Carabina 381 Springer 4,5 1

Zhejiang - Perfecta mod. 31 Carabina 382 Springer 4,5 1

Wingun - Colt Defender Pistola 383 CO2 12g 4,5 BB 16

Wingun - Colt Special Combat Pistola 384 CO2 12g 4,5 BB 19

Wingun - Colt Special Combat Extreme Pistola 385 CO2 12g 4,5 BB 19

Wingun - Makarov Pistola 386 CO2 12g 4,5 BB 18

BAM-WUXI - Perfecta mod. 45 Carabina 387 Springer 4,5 1

BAM-WUXI - Perfecta mod. 55 Carabina 388 Springer 4,5 1

Gamo - Black Knight Carabina 389 Springer 4,5 1

Morini - CM 162 EI Short Pistola 390 PCP 4,5 1

Morini - CM 162 EI Pistola 391 PCP 4,5 1

Umarex - Smith & Wesson M&P 40 Pistola 392 CO2 12g 4,5 BB 19Umarex - Smith & Wesson M&P 40 Pistola 392 CO2 12g 4,5 BB 19

Umarex - Desert Eagle Pistola 393 CO2 12g .43 BB 9

Umarex - Hammerli X50 Pistola 394 CO2 12g .43 BB 10

Umarex - P99 Pistola 395 CO2 12g .43 BB 9

Umarex - 12 S Ram Pistola 396 CO2 12g .43 BB 21

Umarex - 3 Ram Carabina 397 CO2 88g .43 BB 21

ASG Action Sport Games - CZ 75D Compact Pistola 398 CO2 12g 4,5 BB 17
ASG Action Sport Games - Dan Wesson (canna 
4")

Pistola 399 CO2 12g 4,5 BB 6
ASG Action Sport Games - Dan Wesson (canna 
2,5")

Pistola 400 CO2 12g 4,5 BB 6

ASG Action Sport Games - STI Duty One Pistola 401 CO2 12g 4,5 BB 20

Gamo - Big Cat Carabina 402 Springer 4,5 1

Gamo - Black Shadow Carabina 402 Springer 4,5 1

Gamo - Forest Carabina 402 Springer 4,5 1

Gamo - CFR IGT F Carabina 403 Nitro Piston 4,5 1

Gamo - Black Shadow IGT F Carabina 404 Nitro Piston 4,5 1

Cybergun - Jerico 491 Pistola 405 C02 12g 4,5 BB 23

Cybergun - Swiss Arms S.A. 941 Pistola 405 C02 12g 4,5 BB 23

Cybergun - M 84 Pistola 406 C02 12g 4,5 BB 20

Cybergun -Swiss Arms P 84 Pistola 406 C02 12g 4,5 BB 20

Cybergun - Mini Uzi Pistola 407 C02 12g 4,5 BB 25

Cybergun - Swiss Arms Protector Pistola 407 C02 12g 4,5 BB 25

Cybergun - Sig Sauer SP 2022 Pistola 408 C02 12g 4,5 BB 23
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Cybergun - Swiss Arms SP 2022 Pistola 408 C02 12g 4,5 BB 23

Cybergun - Sig Sauer X-Five P226 Open Pistola 409 C02 12g 4,5 BB 18

Aeron - 1ACZ101 Spider (canna 180 mm) Pistola 410 PCP 4,5 1

Aeron - 1ACZ101 Spider (canna 235 mm) Pistola 411 PCP 4,5 1

Ratey - 100X Carabina 412 Springer 4,5 1

Ratey - 135X Carabina 413 Springer 4,5 1

Umarex - Beretta 90 Two Pistola 414 CO2 12g 4,5 BB 21

Match Guns - MGH1 Pistola 415 PCP 4,5 1

Crosman - M417 Carabina 416 PCA 4,5 5

Walther - Hammerli AR20 Carabina 417 PCP 4,5 1

Norconia - P1 Carabina 418 PCA 4,5 1

Beeman - Sportsman RS2 Series 1072 Carabina 419 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS2 Series 1079 Carabina 420 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS3 Series 1092 Carabina 421 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS3 Series 1067 Carabina 422 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS2 Series 1051 Carabina 423 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS2 Series 1071 Carabina 424 Springer 4,5 1Beeman - Sportsman RS2 Series 1071 Carabina 424 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS2 Series 1062 Carabina 425 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS2 Series 1081 Carabina 426 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS2 Series 1086 Carabina 427 Springer 4,5 1

Beeman - 1040 Series 1048 Carabina 428 Springer 4,5 1

Crosman - Nitro Venom Carabina 429 Nitro Piston 4,5 1

Crosman - Benjamin Trail NP Carabina 430 Nitro Piston 4,5 1

KWC - Gold Custom Pistola 431 C02 12g 4,5 BB 20

KWC - Limited Custom Pistola 432 C02 12g 4,5 BB 20

ASG Action Sport Games - CZ 75 P07 Duty Pistola 433 C02 12g 4,5 BB 20

Umarex - Walther P38 Pistola 434 C02 12g 4,5 BB 20

Umarex - Walther PPQ Pistola 435 C02 12g 4,5 8

German Sport Gun (GSG) - GSG 92 Pistola 436 C02 12g 4,5 BB 24

German Sport Gun (GSG) - Swiss Arms P 92 Pistola 436 C02 12g 4,5 BB 24

Hatsan - 33 Carabina 437 Springer 4,5 1

Hatsan - 35 S Carabina 438 Springer 4,5 1

Hatsan - 55 S Carabina 439 Springer 4,5 1

Hatsan - 80 Carabina 440 Springer 4,5 1

Hatsan - 85 Carabina 441 Springer 4,5 1

Hatsan - 88 Carabina 442 Springer 4,5 1

Hatsan - 95 Carabina 443 Springer 4,5 1

Hatsan - 80 Carabina 444 Springer 5,5 1



Denominazione Tipo CN Funzionamento Cal. Colpi

Numeri di Conformità armi ad aria compressa a modes ta capacità offensiva.
Aggiornamento: Novembre 2013

Hatsan - 85 Carabina 445 Springer 5,5 1

Hatsan - 88 Carabina 446 Springer 5,5 1

Hatsan - 95 Carabina 447 Springer 5,5 1

Hatsan - B 65 RB Carabina 448 PCP 5,5 5

Hatsan - B 65 SB Carabina 448 PCP 5,5 5

Pardini - GPR 1 Carabina 449 PCP 4,5 1

Gamo - Junior Hunter Carabina 450 Springer 4,5 1

ASG Action Sport Games - Bersa Thunder 9 Pro Pistola 451 CO2 12g 4,5 BB 19

ASG Action Sport Games - CZ 75 SP-07 Duty Pistola 452 CO2 12g 4,5 BB 20

ASG Action Sport Games - Steyr M9-A1 Pistola 453 CO2 12g 4,5 BB 19

Norconia - QB-18 Carabina 454 Springer 4,5 1

Norconia - B2 Carabina 455 Springer 4,5 1

Walther - LGV Carabina 456 Springer 4,5 1

Pardus - A1A Carabina 457 Springer 4,5 1

Pardus - A1C Carabina 457 Springer 4,5 1

Pardus - A1S Carabina 457 Springer 4,5 1

Pardus - A3C Carabina 457 Springer 4,5 1Pardus - A3C Carabina 457 Springer 4,5 1

Pardus - A3S Carabina 457 Springer 4,5 1

Pardus - A6S Carabina 457 Springer 4,5 1

Pardus - A2A Carabina 458 Springer 4,5 1

Pardus - A2C Carabina 458 Springer 4,5 1

Pardus - A2S Carabina 458 Springer 4,5 1

Baikal - MP 513 M Carabina 459 Springer 4,5 1

Magtech -AR 1000 N2 Carabina 460 Nitro Piston 4,5 1

Baikal - MP 672 Pistola 461 PCP 4,5 1

Gletcher Military Pprecision - APS Pistola 462 CO2 12g 4,5 BB 22

Gletcher Military Pprecision - TT Pistola 463 CO2 12g 4,5 BB 18

Norconia - QB57-XS Carabina 464 Springer 4,5 1

Kalibrgun - Cricket Carabina 465 PCP 4,5 14

Kalibrgun - Cricket Carabina 466 PCP 5,5 14

Marcury Air - 25 Super Charger Tactical Pistola 467 Springer 4,5 1

Cometa - 50 Carabina 468 Springer 4,5 1

Cometa - 100 Carabina 469 Springer 4,5 1

Cometa - 220 Carabina 470 Springer 4,5 1

Cometa - 300 Carabina 471 Springer 4,5 1

Cometa - Fenix 400 Carabina 472 Springer 4,5 1

Cometa - Fusion Carabina 473 Springer 4,5 1

Hatsan - 60 S Carabina 474 Springer 5,5 1
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Hatsan - 99 Carabina 475 Springer 4,5 1

Hatsan - 99 Carabina 476 Springer 5,5 1

Hatsan - 125 Carabina 477 Springer 4,5 1

Hatsan - 125 Carabina 478 Springer 5,5 1

Hatsan - AT 44 Carabina 479 PCP 4,5 1

Hatsan - AT 44 Carabina 480 PCP 5,5 1

Hatsan - Dominator 200 W Carabina 481 Springer 4,5 1

Hatsan - Striker Carabina 482 Springer 4,5 1

Hatsan - Striker 1000 S Carabina 482 Springer 4,5 1

Hatsan - Striker Carabina 483 Springer 5,5 1

Hatsan - Striker 1000 S Carabina 483 Springer 5,5 1

Hatsan - Torpedo 150 Carabina 484 Springer 4,5 1

Hatsan - Torpedo 155 Carabina 485 Springer 4,5 1

Umarex - H&K MP5K Pistola 486 CO2 12g 4,5 BB 41

Umarex - H&K USP Pistola 487 CO2 12g 4,5 BB 22

Magtech - AR 800 N2 Carabina 488 Nitro Piston 5,5 1

Baikal - MP 655 K Pistola 489 CO2 12g 4,5 8Baikal - MP 655 K Pistola 489 CO2 12g 4,5 8

Umarex - P 08 Pistola 490 CO2 12g 4,5 BB 21

ME - ME 38 Magnum Pistola 491 PCP - Bossolo 4,5 5

ME - ME Single Action Army Pistola 492 PCP - Bossolo 4,5 6
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Aeron - 1ACZ101 Spider (canna 180 mm) Pistola 410 PCP 4,5 1

Aeron - 1ACZ101 Spider (canna 235 mm) Pistola 411 PCP 4,5 1

Air Arms - S400 Classic Carabina 136 PCP 4,5 1

Air Arms - S410 Carbine Carabina 137 PCP 4,5 10

Air Arms - TX 200 Carabina 138 Springer 4,5 1

Air Match - CU 400 Pistola 198 PCP 4,5 1

Alfa Proj - Alfa CO2 Sport Pistola 284 CO2 12g 4,5 1

Anics - A 101 Pistola 132 CO2 12g 4,5 BB 15

Anics - A 101 Magnum Pistola 134 CO2 12g 4,5 BB 15

Anics - A 111 Pistola 133 CO2 12g 4,5 BB 15

Anics - A 112 Pistola 135 CO2 12g 4,5 BB 15

Anics - A 9000 S Pistola 197 CO2 12g 4,5 22

Anics - Skif A-3000 Pistola 99 CO2 12g 4,5 26

Anschutz - 2002 Carabina 27 PCP 4,5 1

Anschutz - 8002 Carabina 236 PCP 4,5 1

Anschutz - 9003 Premium Carabina 201 PCP 4,5 5

Anschutz - Compressed AIR 2002 Carabina 208 PCP 4,5 1Anschutz - Compressed AIR 2002 Carabina 208 PCP 4,5 1

Anschutz - LP Pistola 131 PCP 4,5 1

Anschutz - M10 Pistola 90 PCP 4,5 1

ASG Action Sport Games - Bersa Thunder 9 Pro Pistola 451 CO2 12g 4,5 BB 19

ASG Action Sport Games - CZ 75 P07 Duty Pistola 433 C02 12g 4,5 BB 20

ASG Action Sport Games - CZ 75 SP-07 Duty Pistola 452 CO2 12g 4,5 BB 20

ASG Action Sport Games - CZ 75D Compact Pistola 398 CO2 12g 4,5 BB 17
ASG Action Sport Games - Dan Wesson (canna 
2,5")

Pistola 400 CO2 12g 4,5 BB 6
ASG Action Sport Games - Dan Wesson (canna 
4")

Pistola 399 CO2 12g 4,5 BB 6
ASG Action Sport Games - Dan Wesson (canna 
6")

Pistola 367 CO2 12g 4,5 6
ASG Action Sport Games - Dan Wesson (canna 
8")

Pistola 368 CO2 12g 4,5 6

ASG Action Sport Games - Steyr M9-A1 Pistola 453 CO2 12g 4,5 BB 19

ASG Action Sport Games - STI Duty One Pistola 401 CO2 12g 4,5 BB 20

Atak - Zoraki HP-01 Pistola 344 PCA MS 4,5 1

Baikal - IZH 38 C Carabina 186 Springer 4,5 1

Baikal - IZH 46 Pistola 181 PCA 4,5 1

Baikal - IZH 53 M Pistola 182 Springer 4,5 1

Baikal - IZH 60 Carabina 187 Springer 4,5 1

Baikal - IZH 61 Carabina 188 Springer 4,5 5

Baikal - MP 513 M Carabina 459 Springer 4,5 1

Baikal - MP 514 K Carabina 239 Springer 4,5 8

Baikal - MP 532 Carabina 185 PCA 4,5 1
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Baikal - MP 651 K Pistola 183 CO2 12g 4,5/4,5 BB 8/23

Baikal - MP 654 K Pistola 184 CO2 12g 4,5 BB 13

Baikal - MP 655 K Pistola 489 CO2 12g 4,5 8

Baikal - MP 661 K Drodz Pistola 235 CO2 12g 4,5 30

Baikal - MP 672 Pistola 461 PCP 4,5 1

BAM - B 19 Carabina 246 Springer 4,5 1

BAM - B 19 Carabina 247 Springer 5,5 1

BAM - Stoeger - X 5 Carabina 267 Springer 4,5 1

BAM - Stoeger ATAC Carabina 268 Springer 4,5 1

BAM - Stoeger X 10 Carabina 268 Springer 4,5 1

BAM - Stoeger X 20 Carabina 268 Springer 4,5 1

BAM-WUXI - Hammerli AR Firefox 500 Carabina 376 Springer 4,5 1

BAM-WUXI - Perfecta mod. 45 Carabina 387 Springer 4,5 1

BAM-WUXI - Perfecta mod. 55 Carabina 388 Springer 4,5 1

BBM - 30 S Carabina 116 Springer 4,5 1

BBM - 55 Fucile 117 Springer 4,5 1

BBM - Action Carabina 118 PCA 4,5 1BBM - Action Carabina 118 PCA 4,5 1

BBM - Action Carabina 172 PCA 4,5 1

BBM - Blitz Pistola 5 Springer 4,5 1

BBM - C.F.92 Pistola 7 Springer 4,5 1

BBM - Leslie Pistola 6 PCA 4,5 1

Beeman - 1040 Series 1048 Carabina 428 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS2 Series 1051 Carabina 423 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS2 Series 1062 Carabina 425 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS2 Series 1071 Carabina 424 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS2 Series 1072 Carabina 419 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS2 Series 1079 Carabina 420 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS2 Series 1081 Carabina 426 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS2 Series 1086 Carabina 427 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS3 Series 1067 Carabina 422 Springer 4,5 1

Beeman - Sportsman RS3 Series 1092 Carabina 421 Springer 4,5 1

Benelli - Kite Pistola 120 PCP 4,5 1

Benelli - Kite Young Pistola 168 PCP 4,5 1

Brocock - Enigma Carabina 250 PCP 4,5 9

Brocock - Hunter Carabina 266 PCP 4,5 1

Browning - Vectis 026 Carabina 105 Springer 4,5 1

Browning - Vectis 032 Carabina 106 Springer 4,5 1

Browning - Vectis 220 Carabina 107 Springer 4,5 1
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BSA Guns - B.S.A. Hornet Carabina 210 PCP 4,5 1

BSA Guns - Hornet MultiShot Carabina 213 PCP 4,5 10

BSA Guns - Lonestar Carabina 277 PCP 4,5 1

BSA Guns - Scorpion F Carabina 365 PCP 4,5 1

BSA Guns - Scorpion SE Carabina 366 PCP 4,5 10

BSA Guns - Scorpion T10 Carabina 280 PCP 4,5 10

BSA Guns - Supersport Carabina 244 Springer 4,5 1

BSA Guns - Ultra Carabina 279 PCP 4,5 1

BSA Guns - XL Tactical Carabina 278 Springer 4,5 1

C.D. Europe - Marocchi SM45 Carabina 263 CO2 88g 4,5 BB 30

C.S.M. - MR 6 A Pistola 83 PCP 4,5 1

Cometa - 100 Carabina 109 Springer 4,5 1

Cometa - 100 Carabina 350 Springer 4,5 1

Cometa - 100 Carabina 469 Springer 4,5 1

Cometa - 220 Carabina 209 Springer 4,5 1

Cometa - 220 Carabina 318 Springer 4,5 1

Cometa - 220 Carabina 470 Springer 4,5 1Cometa - 220 Carabina 470 Springer 4,5 1

Cometa - 300 Carabina 319 Springer 4,5 1

Cometa - 300 Carabina 351 Springer 4,5 1

Cometa - 300 Carabina 471 Springer 4,5 1

Cometa - 50 Carabina 108 Springer 4,5 1

Cometa - 50 Carabina 468 Springer 4,5 1

Cometa - Fenix 400 Carabina 472 Springer 4,5 1

Cometa - Fusion Carabina 320 Springer 4,5 1

Cometa - Fusion Carabina 473 Springer 4,5 1

Cometa - Indian Pistola 110 Springer 4,5 1

Cometa - Indian Pistola 349 Springer 4,5 1

Cometa - Lynx Carabina 374 PCP 4,5 10

Crosman - 1008 Pistola 148 CO2 12g 4,5 8

Crosman - 1077 Carabina 152 CO2 12g 4,5 12

Crosman - 1077 Carabina 342 CO2 12g 4,5 12

Crosman - 1088 Pistola 337 CO2 12g 4,5 8

Crosman - 1377 Pistola 145 PCA MS 4,5 1

Crosman - 357 Pistola 150 CO2 12g 4,5 10

Crosman - 357 Pistola 151 CO2 12g 4,5 10

Crosman - 66 Carabina 153 PCA MS 4,5/4,5BB 5/150

Crosman - 760 Carabina 154 PCA MS 4,5/4,5BB 5/150

Crosman - 781 Carabina 155 PCA MS 4,5/4,5BB 5/150
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Crosman - 795 Carabina 156 Springer 4,5 1

Crosman - American Classic Pistola 145 PCA MS 4,5 1

Crosman - Auto Air II Pistola 147 CO2 12g 4,5 1

Crosman - Benjamin Legacy Carabina 224 Springer 4,5 1

Crosman - Benjamin Marauder Carabina 341 PCP 4,5 10

Crosman - Benjamin Trail NP Carabina 430 Nitro Piston 4,5 1

Crosman - Benjamin Trail NP XL Carabina 346 Nitro Piston 4,5 1

Crosman - Black Venom Pistola 146 Springer 4,5 BB 17

Crosman - C 11 Pistola 361 CO2 12g 4,5 18

Crosman - C 21 Pistola 363 CO2 12g 4,5 18

Crosman - C 41 Pistola 364 CO2 12g 4,5 18

Crosman - C40 Pistola 149 CO2 12g 4,5 8

Crosman - M417 Carabina 416 PCA 4,5 5

Crosman - Marlin Cowboy Carabina 373 Springer 4,5 BB 700

Crosman - Nighstalker Carabina 340 CO2 88g 4,5 10

Crosman - Nitro Venom Carabina 429 Nitro Piston 4,5 1

Crosman - Pro 77 Pistola 362 CO2 12g 4,5 17Crosman - Pro 77 Pistola 362 CO2 12g 4,5 17

Crosman - Quest 1000X Carabina 348 Springer 4,5 1

Crosman - Quest 500 Carabina 225 Springer 4,5 1

Crosman - Raven Carabina 339 Springer 4,5 1

Crosman - Remington RNP 77 Carabina 347 Nitro Piston 4,5 1

Crosman - T4 Pistola 338 CO2 12g 4,5 8

Cybergun - Blackwater BW 9 Pistola 369 CO2 12g 4,5 BB 20

Cybergun - GSR Sig Arms Pistola 369 CO2 12g 4,5 BB 20

Cybergun - Jerico 491 Pistola 405 C02 12g 4,5 BB 23

Cybergun - Kalashnikov AK 47 Carabina 370 CO2 12g 4,5 BB 19

Cybergun - M 84 Pistola 406 C02 12g 4,5 BB 20

Cybergun - Mauser SR Break Barrel Carabina 371 Springer 4,5 1

Cybergun - Mini Uzi Pistola 407 C02 12g 4,5 BB 25

Cybergun - Sig Sauer SP 2022 Pistola 408 C02 12g 4,5 BB 23

Cybergun - Sig Sauer X-Five P226 Open Pistola 409 C02 12g 4,5 BB 18

Cybergun - Swiss Arms Protector Pistola 407 C02 12g 4,5 BB 25

Cybergun - Swiss Arms S.A. 1911 Pistola 369 CO2 12g 4,5 BB 20

Cybergun - Swiss Arms S.A. 941 Pistola 405 C02 12g 4,5 BB 23

Cybergun - Swiss Arms SA 2 Break Barrel Carabina 372 Springer 4,5 1

Cybergun - Swiss Arms SP 2022 Pistola 408 C02 12g 4,5 BB 23

Cybergun -Swiss Arms P 84 Pistola 406 C02 12g 4,5 BB 20

CZ - 200T Carabina 166 PCP 4,5 1
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CZ - CZ 260 PCPA Pistola 238 PCP 4,5 1

CZ - S200 Carabina 139 PCP 4,5 1

CZ - Slavia 625 Carabina 121 Springer 4,5 1

CZ - Slavia 630 Carabina 122 Springer 4,5 1

CZ - Slavia 631 Carabina 176 Springer 4,5 1

Daystate - Huntsman Carabina 290 PCP 4,5 10

Daystate - Marlyn Carabina 291 PCP 4,5 10

Daystate - MK3 Carabina 287 PCP 4,5 10

Diana - 3 Pistola 129 Springer 4,5 1

Diana - F 21 Carabina 226 Springer 4,5 1

Diana - F 300 R Carabina 202 Springer 4,5 7

Diana - F 300 R Carabina 203 Springer 5,5 7

Diana - F 34 Classic Carabina 261 Springer 4,5 1

Diana - F 34 Classic Professional Carabina 260 Springer 4,5 1

Diana - F 34 Classic Professional Carabina 261 Springer 4,5 1

Diana - F 46 CFO Carabina 190 Springer 4,5 1

Diana - F 460 Magnum Carabina 248 Springer 4,5 1Diana - F 460 Magnum Carabina 248 Springer 4,5 1

Diana - F 460 Magnum Carabina 249 Springer 5,5 1

Diana - F 5 Pistola 112 Springer 4,5 1

Diana - F Panther 31 Carabina 40 Springer 4,5 1

Diana - F20 Carabina 92 Springer 4,5 1

Diana - F24 Carabina 37 Springer 4,5 1

Diana - F26 Carabina 38 Springer 4,5 1

Diana - F28 Carabina 39 Springer 4,5 1

Diana - F280 Carabina 39 Springer 4,5 1

Diana - F280 Classic Carabina 39 Springer 4,5 1

Diana - F280 Professional Carabina 39 Springer 4,5 1

Diana - F280 T06 Carabina 335 Springer 4,5 1

Diana - F280 T06 Professional Carabina 335 Springer 4,5 1

Diana - F3 Pistola 35 Springer 4,5 1

Diana - F34 Carabina 40 Springer 4,5 1

Diana - F34 Classic Carabina 40 Springer 4,5 1

Diana - F36 Carabina 41 Springer 4,5 1

Diana - F38 Carabina 42 Springer 4,5 1

Diana - F45 Carabina 43 Springer 4,5 1

Diana - F46 Carabina 91 Springer 4,5 1

Diana - F46 ST Carabina 44 Springer 4,5 1

Diana - F48 Carabina 45 Springer 4,5 1
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Diana - F5 Pistola 36 Springer 4,5 1

Diana - F52 Carabina 46 Springer 4,5 1

Diana - F54 Carabina 47 Springer 4,5 1

Diana - FP 5 Magnum Pistola 141 Springer 4,5 1

Diana - LP 8 Magnum Pistola 293 Springer 4,5 1

Diana - Panther F 31 Carabina 261 Springer 4,5 1

Diana - Panther F 31 Professional Carabina 261 Springer 4,5 1

Diana - Panther F21 Carabina 234 Springer 4,5 1

Diana - Panther F21 T05 Carabina 332 Springer 4,5 1

Diana - Panther F31 Carabina 245 Springer 4,5 1

Diana - R357 Pistola 48 CO2 12g 4,5 8

FAS - AP 604 Pistola 67 PCA 4,5 1

FAS - AP 609 Pistola 66 PCP 4,5 1

FAS - AR 611 Carabina 322 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - 103 Pistola 140 PCA 4,5 1

Feinwerkbau - 500 Carabina 375 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - 600 Carabina 207 PCA 4,5 1Feinwerkbau - 600 Carabina 207 PCA 4,5 1

Feinwerkbau - 601 Carabina 82 PCA 4,5 1

Feinwerkbau - 603 Carabina 196 PCA 4,5 1

Feinwerkbau - 603 Carabina 82 PCA 4,5 1

Feinwerkbau - 80 Pistola 285 Springer 4,5 1

Feinwerkbau - C55P Pistola 78 PCP 4,5 5

Feinwerkbau - C56 Pistola 78 PCP 4,5 5

Feinwerkbau - LG 700 Carabina 80 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - P 34 Pistola 79 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - P 40 Pistola 79 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - P 44 Pistola 79 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - P 70 Carabina 80 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - P 700 Carabina 80 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - P 75 Carabina 81 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - P 800 Carabina 80 PCP 4,5 1

Feinwerkbau - P58 Pistola 286 PCP 4,5 5

FX - Logun Solo Carabina 251 PCP 4,5 1

Gamo - 400 F Carabina 2 Springer 4,5 1

Gamo - 400 F ATS Carabina 324 Springer 4,5 1

Gamo - 610 F Carabina 3 Springer 4,5 1

Gamo - 610 F ATS Carabina 316 Springer 4,5 1

Gamo - AF10 Pistola 22 PCA 4,5 BB 12
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Gamo - Auto 45 Pistola 21 CO2 12g 4,5 BB 12

Gamo - Big Cat Carabina 402 Springer 4,5 1

Gamo - Big Cat 1250 Carabina 242 Springer 4,5 1

Gamo - Big Cat CF Carabina 310 Springer 4,5 1

Gamo - Big Cat CF-S Carabina 310 Springer 4,5 1

Gamo - Black Knight Carabina 389 Springer 4,5 1

Gamo - Black Shadow Carabina 402 Springer 4,5 1

Gamo - Black Shadow IGT F Carabina 404 Nitro Piston 4,5 1

Gamo - Bull Whisper F Carabina 242 Springer 4,5 1

Gamo - Cadet Delta Carabina 49 Springer 4,5 1

Gamo - Cadet Delta F ATS Carabina 309 Springer 4,5 1

Gamo - CF 20 F Carabina 159 Springer 4,5 1

Gamo - CF 30 F ATS Carabina 310 Springer 4,5 1

Gamo - CF 30F Carabina 51 Springer 4,5 1

Gamo - CFR F Carabina 327 Springer 4,5 1

Gamo - CFR IGT F Carabina 403 Nitro Piston 4,5 1

Gamo - CFX F ATS Carabina 327 Springer 4,5 1Gamo - CFX F ATS Carabina 327 Springer 4,5 1

Gamo - CFX Royal F Carabina 189 Springer 4,5 1

Gamo - Combat R 77 2" Pistola 18 CO2 12g 4,5 8

Gamo - Combat R 77 4" Pistola 19 CO2 12g 4,5 8

Gamo - Combat R 77 M6 Pistola 20 CO2 12g 4,5 8

Gamo - Compact Pistola 16 PCA 4,5 1

Gamo - Delta Fox Carabina 240 Springer 4,5 1

Gamo - Delta Max Carabina 169 Springer 4,5 1

Gamo - Deltafox F ATS Carabina 313 Springer 4,5 1

Gamo - Deltamax F ATS Carabina 314 Springer 4,5 1

Gamo - Deltamax Force F ATS Carabina 314 Springer 4,5 1

Gamo - Extreme CO2 Carabina 281 CO2 88g 4,5 10

Gamo - Forest Carabina 402 Springer 4,5 1

Gamo - Hunter 440F Carabina 50 Springer 4,5 1

Gamo - Hunter IGT F Carabina 356 Nitro Piston 4,5 1

Gamo - Junior Hunter Carabina 450 Springer 4,5 1

Gamo - Magnum 3000 F Carabina 214 Springer 4,5 1

Gamo - Maxima F Carabina 216 Springer 4,5 1

Gamo - Maxima F ATS Carabina 328 Springer 4,5 1

Gamo - Maxima RX F Carabina 328 Springer 4,5 1

Gamo - Multishot F Carabina 1 Springer 4,5 8

Gamo - P 23 Pistola 23 CO2 12g 4,5 BB 12
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Gamo - P 900 Pistola 323 Springer 4,5 1

Gamo - P800 Pistola 17 Springer 4,5 1

Gamo - PR 45 Pistola 218 PCA 4,5 1

Gamo - PT 80 Pistola 4 CO2 12g 4,5 8

Gamo - PT 80 Tactical Pistola 256 CO2 12g 4,5 8

Gamo - PT 85 Blowback Tactical Pistola 355 CO2 12g 4,5 16

Gamo - PT 90 Pistola 170 CO2 12g 4,5 8

Gamo - PT25 blowback Pistola 343 CO2 12g 4,5 16

Gamo - PT85 blowback Pistola 343 CO2 12g 4,5 16

Gamo - PX 107 Pistola 219 CO2 12g 4,5 BB 15

Gamo - Repeater F Carabina 84 Springer 4,5 8

Gamo - Shadow 1000 F Carabina 85 Springer 4,5 1

Gamo - Shadow 1000 F ATS Carabina 329 Springer 4,5 1

Gamo - Shadow 640 F Carabina 220 Springer 4,5 1

Gamo - Shadow 640 F ATS Carabina 312 Springer 4,5 1

Gamo - Shadow CSI Carabina 257 Springer 4,5 1

Gamo - Shadow DX Express F Carabina 333 Springer 5,5 spez. 1Gamo - Shadow DX Express F Carabina 333 Springer 5,5 spez. 1

Gamo - Shadow DX F Carabina 329 Springer 4,5 1

Gamo - Shadow IGT F Carabina 356 Nitro Piston 4,5 1

Gamo - Shadow RSV F Carabina 241 Springer 4,5 1

Gamo - Shadow Sport F Carabina 242 Springer 4,5 1

Gamo - Shadowmatic F Carabina 215 Springer 4,5 10

Gamo - Silver Shadow 1000 F Carabina 85 Springer 4,5 1

Gamo - Socom 1000 F Carabina 315 Springer 4,5 1

Gamo - Socom Carbine F Carabina 311 Springer 4,5 1

Gamo - Socom Tactical F Carabina 257 Springer 4,5 1

Gamo - Stutzen F Carabina 111 Springer 4,5 1

Gamo - V3 Pistola 171 CO2 12g 4,5 BB 15

Gamo - Viper Express F Carabina 333 Springer 5,5 spez. 1

Gamo - Viperskeet F Carabina 243 Springer 4,5 1

German Sport Gun (GSG) - GSG 92 Pistola 436 C02 12g 4,5 BB 24

German Sport Gun (GSG) - Swiss Arms P 92 Pistola 436 C02 12g 4,5 BB 24

Gletcher Military Pprecision - APS Pistola 462 CO2 12g 4,5 BB 22

Gletcher Military Pprecision - TT Pistola 463 CO2 12g 4,5 BB 18

Haenel Suhl - B 96 Carabina 26 PCP 4,5 5

Hammerli - 480 Pistola 13 PCP 4,5 1

Hammerli - AP40 PCP 76 Pistola 4,5 1

Hammerli - AR 30 Carabina 254 PCP 4,5 1
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Hammerli - AR 50 Carabina 119 PCP 4,5 1

Hatsan - 100 Carabina 174 Springer 4,5 1

Hatsan - 125 Carabina 477 Springer 4,5 1

Hatsan - 125 Carabina 478 Springer 5,5 1

Hatsan - 135 Carabina 253 Springer 4,5 1

Hatsan - 30 Carabina 8 Springer 4,5 1

Hatsan - 33 Carabina 437 Springer 4,5 1

Hatsan - 35 S Carabina 438 Springer 4,5 1

Hatsan - 55 S Carabina 439 Springer 4,5 1

Hatsan - 60 S Carabina 474 Springer 5,5 1

Hatsan - 80 Carabina 440 Springer 4,5 1

Hatsan - 80 Carabina 444 Springer 5,5 1

Hatsan - 85 Carabina 441 Springer 4,5 1

Hatsan - 85 Carabina 445 Springer 5,5 1

Hatsan - 88 Carabina 442 Springer 4,5 1

Hatsan - 88 Carabina 446 Springer 5,5 1

Hatsan - 95 Carabina 443 Springer 4,5 1Hatsan - 95 Carabina 443 Springer 4,5 1

Hatsan - 95 Carabina 447 Springer 5,5 1

Hatsan - 99 Carabina 475 Springer 4,5 1

Hatsan - 99 Carabina 476 Springer 5,5 1

Hatsan - AT 44 Carabina 479 PCP 4,5 1

Hatsan - AT 44 Carabina 480 PCP 5,5 1

Hatsan - B 65 RB Carabina 448 PCP 5,5 5

Hatsan - B 65 SB Carabina 448 PCP 5,5 5

Hatsan - Browning 800 Pistola 377 Springer 4,5 1

Hatsan - Dominator 200 W Carabina 481 Springer 4,5 1

Hatsan - Hammerli Firehornet Pistola 378 Springer 4,5 1

Hatsan - Striker Carabina 482 Springer 4,5 1

Hatsan - Striker Carabina 483 Springer 5,5 1

Hatsan - Striker 1000 S Carabina 482 Springer 4,5 1

Hatsan - Striker 1000 S Carabina 483 Springer 5,5 1

Hatsan - Torpedo 150 Carabina 484 Springer 4,5 1

Hatsan - Torpedo 155 Carabina 485 Springer 4,5 1

I.T.I. - Airgun Pistola 282 CO2 12g 4,5 15

Italian Arms srl - Airgun Pistola 282 CO2 12g 4,5 15

Izhmash - Yunker-2 Carabina 165 CO2 12g 4,5 BB 20

Izhmash - Yunker-3 Carabina 164 CO2 12g 4,5 BB 20

Kalibrgun - Cricket Carabina 465 PCP 4,5 14
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Kalibrgun - Cricket Carabina 466 PCP 5,5 14

Kimar - CK 92 Pistola 24 CO2 12g 4,5 8

Kimar - K 720 Pistola 87 Springer 4,5 1

Kimar - K 760 Fucile 88 Springer 4,5 1

Kimar - K 770 Carabina 89 Springer 4,5 1

Kimar - K280 Fucile 77 Springer 4,5 1

KWC - Gold Custom Pistola 431 C02 12g 4,5 BB 20

KWC - KMB 15 AXKS Pistola 353 CO2 12g 4,5 20

KWC - KMB 42 ZDXK Pistola 352 CO2 12g 4,5 20

KWC - Limited Custom Pistola 432 C02 12g 4,5 BB 20

Magtech - AP 350 Pistola 302 Springer 4,5 1

Magtech - AR 500 Carabina 303 Springer 4,5 1

Magtech - AR 800 N2 Carabina 488 Nitro Piston 5,5 1

Magtech - ARY 400 Carabina 304 Springer 4,5 1

Magtech -AR 1000 N2 Carabina 460 Nitro Piston 4,5 1

Mangolini - M 70 Carabina 237 Compressore 4,3 BB 30

Marcury Air - 25 Super Charger Tactical Pistola 467 Springer 4,5 1Marcury Air - 25 Super Charger Tactical Pistola 467 Springer 4,5 1

Match Guns - MGH1 Pistola 415 PCP 4,5 1

Matchguns - GP 1 Pistola 221 PCP 4,5 1

Matchguns - MG 1 Pistola 12 PCP 4,5 1

Matchguns - MG1E Pistola 227 PCP 4,5 1

Matchguns - MGK 1 Pistola 354 PCP 4,5 1

ME - ME 38 Magnum Pistola 491 PCP - Bossolo 4,5 5

ME - ME Single Action Army Pistola 492 PCP - Bossolo 4,5 6

Morini - CM 162 EI Pistola 14 PCP 4,5 1

Morini - CM 162 EI Pistola 391 PCP 4,5 1

Morini - CM 162 EI Short Pistola 390 PCP 4,5 1

Morini - CM 162 MI Pistola 9 PCP 4,5 1

Norconia - B 23 Carabina 211 Springer 4,5 1

Norconia - B 88 Carabina 212 Springer 4,5 1

Norconia - B2 Carabina 222 Springer 4,5 1

Norconia - B2 Carabina 455 Springer 4,5 1

Norconia - B3 XS Carabina 305 Springer 4,5 1

Norconia - B36 Carabina 94 Springer 4,5 1

Norconia - B36 Carabina 308 Springer 5,5 1

Norconia - B4 Carabina 306 Springer 4,5 1

Norconia - P1 Carabina 418 PCA 4,5 1

Norconia - QB-18 Carabina 454 Springer 4,5 1
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Norconia - QB57-XS Carabina 464 Springer 4,5 1

Norconia - QB6-XS Carabina 175 Springer 4,5 1

Norconia - QB78 Carabina 307 CO2 12g 4,5 1

Norica - 01 Pistola 321 Springer 4,5 1

Norica - 56 Carabina 177 Springer 4,5 1

Norica - 80G Dynamic Carabina 96 Springer 4,5 1

Norica - 83 Carabina 180 Springer 4,5 1

Norica - Dragon Carabina 271 Springer 4,5 1

Norica - Dream Rider Carabina 270 Springer 4,5 1

Norica - Europa Carabina 64 Springer 4,5 1

Norica - G88 Carabina 317 Springer 4,5 1

Norica - Intrepid Carabina 269 Springer 4,5 1

Norica - Krono 73 Carabina 63 Springer 4,5 1

Norica - Marocchi SL 45 Carabina 269 Springer 4,5 1

Norica - Marocchi WL 45 Carabina 270 Springer 4,5 1

Norica - Marvic 2.0 Carabina 269 Springer 4,5 1

Norica - Marvic Gold Carabina 97 Springer 4,5 1Norica - Marvic Gold Carabina 97 Springer 4,5 1

Norica - Massimo Carabina 272 Springer 4,5 1

Norica - Quick Carabina 178 Springer 4,5 1

Norica - Sport Carabina 98 Springer 4,5 1

Norica - Star Gold Carabina 179 Springer 4,5 1

Norica - Storm Carabina 270 Springer 4,5 1

Norica - Titan Carabina 345 Springer 4,5 1

Norica - West Jet Carabina 65 Springer 4,5 1

Norica - Young M61 Carabina 95 Springer 4,5 1

Pardini - GPR 1 Carabina 449 PCP 4,5 1

Pardini - K 10 Pistola 262 PCP 4,5 1

Pardini - K 12 Absorber Pistola 262 PCP 4,5 1

Pardini - K 3-Electronic Pistola 206 PCP 4,5 1

Pardini - K2 Pistola 28 CO2 Serbatoio 4,5 1

Pardini - K2J Pistola 30 CO2 Serbatoio 4,5 1

Pardini - K2L Pistola 29 CO2 Serbatoio 4,5 1

Pardini - K2S Pistola 31 PCP 4,5 1

Pardini - K2SJ Pistola 33 PCP 4,5 1

Pardini - K2SL Pistola 32 PCP 4,5 1

Pardini - K58 Pistola 34 PCA 4,5 1

Pardini - K60 Pistola 127 CO2 Serbatoio 4,5 1

Pardini - K90 Pistola 128 CO2 Serbatoio 4,5 1
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Pardini - Kid Pistola 330 PCP 4,5 1

Pardini - P10 Pistola 126 PCA 4,5 1

Pardus - A1A Carabina 457 Springer 4,5 1

Pardus - A1C Carabina 457 Springer 4,5 1

Pardus - A1S Carabina 457 Springer 4,5 1

Pardus - A2A Carabina 458 Springer 4,5 1

Pardus - A2C Carabina 458 Springer 4,5 1

Pardus - A2S Carabina 458 Springer 4,5 1

Pardus - A3C Carabina 457 Springer 4,5 1

Pardus - A3S Carabina 457 Springer 4,5 1

Pardus - A6S Carabina 457 Springer 4,5 1

Ratey - 100X Carabina 412 Springer 4,5 1

Ratey - 135X Carabina 413 Springer 4,5 1

Rohm - Twinmaster Pistola 114 PCP 4,5 1

Rohm - Twinmaster Pistola 115 CO2 Serbatoio 4,5 1

Rohm - Twinmaster Carabina 252 CO2 12g 4,5 1

Rohm - Twinmaster Desperado Carabina 298 CO2 12g 4,5 8Rohm - Twinmaster Desperado Carabina 298 CO2 12g 4,5 8

Rohm - Twinmaster Match Pistola 294 PCP 4,5 1

Rohm - Twinmaster Shooter 200 Carabina 297 PCP 4,5 8

Rohm - Twinmaster Shooter 88 Carabina 299 CO2 88g 4,5 8

Rohm - Twinmaster Sport Pistola 113 PCP 4,5 1

Rohm - Twinmaster Top Pistola 295 PCP 4,5 8

Rohm - Twinmaster Trainer Pistola 173 CO2 12g 4,5 8

Röhm - Twinmaster Trainer Pistola 296 CO2 12g 4,5 8

Rohm - Twinmaster Trainer Combat Rifle Carabina 300 CO2 12g 4,5 8

Rohm - Twinmaster Trainer Combat Rifle LS Carabina 301 CO2 12g 4,5 8

RWS - C225 Pistola 62 CO2 12g 4,5 8

RWS - C225 Target Pistola 61 CO2 12g 4,5 8

SAM - K 14 Pistola 223 PCP 4,5 1

Shangai Airgun - Hammerli Hunter Force 750 Carabina 379 Springer 4,5 1

Steyr - LP 10 E Pistola 331 PCP 4,5 1

Steyr - LP 5 Pistola 25 PCP 4,5 5

Steyr - Match LP Pistola 194 PCP 4,5 1

Steyr - Match LP 1 Pistola 15 PCP 4,5 1

Steyr - Match SA 5 Pistola 195 PCP 4,5 5

Steyr Mannlicher - LG 100 Carabina 101 PCP 4,5 1

Steyr Mannlicher - LG 110 Field Target Carabina 101 PCP 4,5 1

Steyr Mannlicher - LP10 Pistola 100 PCP 4,5 1
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Steyr Sportwaffen - LGB 1 Biathlon Carabina 217 PCP 4,5 5

Steyr Sportwaffen - LP 2 Pistola 200 PCP 4,5 1

Steyr Sportwaffen - LP 50 Pistola 199 PCP 4,5 5

Tanfoglio - AR 2000 Carabina 52 Springer 4,5 1

Tesro - PA 10 Pistola 130 PCA 4,5 1

Tesro - RS 100 Alluminio Pistola 265 PCP 4,5 1

Typhoon - El Paso Carabina 144 Springer 4,5 1

Typhoon - Houston Carabina 143 Springer 4,5 1

Typhoon - Tucson Carabina 142 Springer 4,5 1

Umarex - 12 S Ram Pistola 396 CO2 12g .43 BB 21

Umarex - 3 Ram Carabina 397 CO2 88g .43 BB 21

Umarex - 850 Airmagnum Carabina 276 CO2 88g 4,5 10

Umarex - Baby Desert Eagle Pistola 273 CO2 12g 4,5 BB 15

Umarex - Beretta 90 Two Pistola 414 CO2 12g 4,5 BB 21

Umarex - Beretta 92FS Pistola 10 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Beretta 92FS match Pistola 11 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Beretta CX4 Storm Carabina 259 CO2 88g 4,5 30Umarex - Beretta CX4 Storm Carabina 259 CO2 88g 4,5 30

Umarex - Beretta Elite II Pistola 258 CO2 12g 4,5 BB 19

Umarex - Beretta M92FS XX-Treme Pistola 228 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Beretta PX4 Storm Pistola 264 CO2 12gr 4,5 16

Umarex - Beretta PX4 Storm Recon Pistola 292 CO2 12g 4,5 16

Umarex - Colt 1911-A1 Pistola 57 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Colt Government 1911 A 1 Pistola 229 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Colt Government 1911 A 1 Pistola 230 CO2 12g 4,5 8

Umarex - CP88 Competition Pistola 60 CO2 12g 4,5 8

Umarex - CPS Pistola 160 CO2 12g 4,5 8/15

Umarex - Desert Eagle Pistola 393 CO2 12g .43 BB 9

Umarex - Desert Eagle Pistola 283 CO2 12g 4,5 8

Umarex - H&K MP5K Pistola 486 CO2 12g 4,5 BB 41

Umarex - H&K P30 Pistola 160 CO2 12g 4,5 8/15

Umarex - H&K USP Pistola 487 CO2 12g 4,5 BB 22

Umarex - Hammerli 850 Airmagnum Carabina 276 CO2 88g 4,5 10

Umarex - Hammerli CR20 Carabina 336 CO2 88g 4,5 1

Umarex - Hammerli P26 Pistola 334 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Hammerli X50 Pistola 394 CO2 12g .43 BB 10

Umarex - P 08 Pistola 490 CO2 12g 4,5 BB 21

Umarex - P99 Pistola 395 CO2 12g .43 BB 9

Umarex - Red Hawk Pistola 231 CO2 12g 4,5 8
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Umarex - Ruger Air Hawk Elite Carabina 325 Springer 4,5 1

Umarex - Ruger Black Hawk Carabina 326 Springer 4,5 1

Umarex - S&W 586 Pistola 58 CO2 12g 4,5 10

Umarex - S&W 586 Pistola 157 CO2 12g 4,5 10

Umarex - S&W 586 Pistola 158 CO2 12g 4,5 10

Umarex - S&W 686 Pistola 161 CO2 12g 4,5 10

Umarex - S&W 686 Pistola 162 CO2 12g 4,5 10

Umarex - Smith & Wesson M&P 40 Pistola 392 CO2 12g 4,5 BB 19

Umarex - Walther CP88 Pistola 232 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Walther CP88 Pistola 59 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Walther CP88 Competition Pistola 274 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Walther CP99 Compact Pistola 233 CO2 12g 4,5 BB 15

Umarex - Walther night Hawk Pistola 204 CO2 12g 4,5 8

Umarex - Walther P38 Pistola 434 C02 12g 4,5 BB 20

Umarex - Walther PPKs Pistola 275 CO2 12g 4,5 BB 15

Umarex - Walther PPKs Pistola 86 CO2 12g 4,5 BB 15

Umarex - Walther PPQ Pistola 435 C02 12g 4,5 8Umarex - Walther PPQ Pistola 435 C02 12g 4,5 8

Umarex Walther - CP99 Pistola 54 CO2 12g 4,5 8

Voltran - ES 24 Magnum Pistola 167 CO2 12g 4,5 BB 12

Walther - 1250 Dominator Carabina 360 PCP 4,5 10

Walther - CPM S Pistola 55 PCP 4,5 1

Walther - Hammerli AR20 Carabina 417 PCP 4,5 1

Walther - Lever Action Long Carabina 103 CO2 88g 4,5 1

Walther - Lever Action Short Carabina 104 CO2 12g 4,5 1

Walther - LG 200 Carabina 191 PCP 4,5 1

Walther - LG 200 MG Carabina 193 PCP 4,5 1

Walther - LG 210 Carabina 192 PCP 4,5 1

Walther - LG 30 Carabina 255 PCP 4,5 1

Walther - LG 300 Carabina 68 PCP 4,5 1

Walther - LG 400 Carabina 359 PCP 4,5 1

Walther - LGV Carabina 456 Springer 4,5 1

Walther - LP 200 Pistola 56 PCP 4,5 1

Walther - LP 300 Pistola 53 PCP 4,5 1

Walther - LP 400 Pistola 357 PCP 4,5 1

Walther - LP 400 Pistola 358 PCP 4,5 1

Webley - Blackhawk Carabina 288 Springer 4,5 1

Webley - TS375 Carabina 289 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 100 Carabina 205 PCP 4,5 14
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Weihrauch - HW 30 Carabina 69 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 35 Carabina 70 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 40 PCA Pistola 72 PCA 4,5 1

Weihrauch - HW 45 Pistola 163 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 50 Carabina 123 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 577 Carabina 124 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 750 Pistola 75 PCA 4,5 1

Weihrauch - HW 77 Carabina 73 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 77K Carabina 74 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 80 Carabina 71 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 950 Carabina 102 Springer 4,5 1

Weihrauch - HW 977 Carabina 125 Springer 4,5 1

Westlake - S2 Pistola 93 Springer 4,5 1

Wingun - Colt Defender Pistola 383 CO2 12g 4,5 BB 16

Wingun - Colt Special Combat Pistola 384 CO2 12g 4,5 BB 19

Wingun - Colt Special Combat Extreme Pistola 385 CO2 12g 4,5 BB 19

Wingun - Makarov Pistola 386 CO2 12g 4,5 BB 18Wingun - Makarov Pistola 386 CO2 12g 4,5 BB 18

Zhejiang - Perfecta mod. 31 Carabina 382 Springer 4,5 1

Zhejiang - Perfecta mod. 32 Carabina 381 Springer 4,5 1

Zhejiang - Perfecta S 3 Pistola 380 Springer 4,5 1


